№ 15

14.09.2023

 Издается с 13 апреля 2009 года
Учредитель – Совет депутатов
муниципального образования

Павловское городское поселение

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 г.  № 55/299-4
 р.п. Павловка

Об общих результатах выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования

Павловское городское поселение Павловского района
 Ульяновской области пятого созыва 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 70 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 86 Закона Ульяновской
области от 1 августа 2007 № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований
Ульяновской области», на основании протоколов о результатах выборов по Павловским   пятимандатным
избирательным округам № 1, № 2 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования  Павловское
городское поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва территориальная избирательная комиссия
муниципального образования «Павловский район» постановляет:
         1. Признать состоявшимися, а результаты действительными выборов депутатов Совета депутатов муниципального
образования  Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва.

2. Установить, что в Совет депутатов муниципального образования Павловское городское поселение
Павловского района Ульяновской области пятого созыва избраны депутаты согласно приложению к настоящему
постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Павловские вести».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии

Н.Ю.Чернышева

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии

Е.М.Убавкина

 2
Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

муниципального образования
«Павловский район»

от 11 сентября 2023 г. № 55/299-4

Список
избранных депутатов Совета депутатов муниципального образования

Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области пятого созыва

Павловский пятимандатный
избирательный округ № 1

 Абуталипов Шамиль Абдулажанович,
выдвинутый Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Верин Максим Викторович,
выдвинутый Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Малова Ольга Геннадиевна,
выдвинутая Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Романова Ольга Викторовна,
выдвинутая Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Самойлова Юлия Владимировна,
выдвинутая Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

Павловский пятимандатный
избирательный округ № 2

 Вальков Александр Иванович,
выдвинутый Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Матаев Александр Николаевич,
выдвинутый Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Падерова Светлана Юрьевна,
выдвинутая Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Райкунова Наталья Геннадьевна,
выдвинутая Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»,
Ризаев Сергей Викторович,
выдвинутый Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

_____________________

Информационный бюллетень   муниципального образования Павловское городское поселение Павловского района Ульяновской области
Адрес: 433970, Ульяновская область, Павловский район, р.п. Павловка, ул. Калинина, 24, телефон 2-10-08
Главный редактор Агафонова Е.А.       Тираж 50 экз.

	 Издается с 13 апреля 2009 года
	Приложение
	к постановлению территориальной
	избирательной комиссии
	муниципального образования
	«Павловский район»
	от 11 сентября 2023 г. № 55/299-4